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INNNES

Vorulysing

Marinerud sild i bitum

Vérunumer:

Nettopyngd:

Innihaldsefni:

Neeringargildi i 100 g:

Geymsluskilyrdi:

Geymslupol:

Notkunarleidbeiningar:

Neytendahépur:

Framleidandi:

611261

4 kg, par af er sild 2 kg

Innnes ehf.
Korngardar 3

104 Reykjavik
www.innnes.is
innnes@innnes.is

Sild (SILD (FISKUR), vatn, salt, syra (ediksyra)), sykur, laukur, SINNEPSFRZ, dill,
einiber, allrahandakrydd, negull, larvidarlauf, engifer, pipar, kériander. Geeti

innihaldid snefil af glaten.

Orka
Fita

par af mettud fita
Kolvetni

bar af sykurtegundir
Prétein

Salt

Keelivara

4 manudir

Tilbuid til neyslu

843 kJ / 202 kkal
8,6¢g
20¢g
19¢g
19¢g
12 ¢

1,00 g

Allir sem eru ekki med ofnaemi fyrir einhverju af innihaldsefnunum

Innnes
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